

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 05.10.2021 r.

Sprawa ZP/25/2021

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**Zakup i dostawy artykułów medycznych**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00196271/01 z dnia 29 – 09 – 2021 r.** informujemy:

Pytania:

1. Zadanie 4, poz.2-4

Czy zamawiający dopuści dren o długości 200 cm?

Odpowiedź: Tak.

2. Zadanie 4, poz. 2-9

Czy zamawiający wydzieli poz.2-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Nie.

3. Zadanie 20, poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza/wymaga jednorazowej gąbki, nasączonej żelą myjącym o neutralnym dla skóry pH 5,5, przeznaczona do higieny ciała i miejsc intymnych bez konieczności użycia bieżącej wody, hipoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny przyjemny zapach i właściwości myjące oraz pielęgnacyjno-ochronne, myjki jednorazowe i wygodne w użyciu wystarczy zwilżyć myjkę niewielką ilością wody i kilkakrotnie ścisnąć, po umyciu ciała wytrzeć do sucha, bez konieczności spłukania, na skórze pozostaje delikatna warstwa ochronno-pielęgnacyjna, przebadana i testowana dermatologicznie, 24 szt w opakowaniu, wymiary 12x20cm, 100% poliestru, bez sztucznych konserwantów?

Odpowiedź: Dopuszcza.

4. Pytanie dot. SWZ

Czy Zamawiający doprecyzuje czy próbki mają być dostarczone wraz z ofertą czy na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Wraz z ofertą należy dostarczyć karty danych technologicznych oferowanych artykułów. Próbką na potwierdzenie tego, że zaoferowany artykuł jest zgodny z wymogami opisanymi w załączniku nr 1 i potwierdza spełnienie minimalnych wymagań Zamawiającego złoży Wykonawca, którego oferta została najwyższej oceniona, na wezwanie w wyznaczonym terminie.

5. Zadanie nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści łącznik karbowany o długości 15 cm?

Odpowiedź: Tak.

6. Zadanie nr 3, pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści sterylny układ oddechowy o długości 160 cm, dł. trzeciej rury 100 cm?

Odpowiedź: Tak.

7. Zadanie nr 3, pozycja 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „posiadający certyfikat producenta dotyczący użytkowania na 7 dni”?

Odpowiedź: Nie.

8. Zadanie nr 3, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści sterylny układ oddechowy o długości 160 cm, dł. trzeciej rury 80 cm?

Odpowiedź: Nie.

9. Zadanie nr 3, pozycja 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „posiadający certyfikat producenta dotyczący użytkowania na 7 dni”?

Odpowiedź: Nie.

10. Zadanie nr 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy o długości rur do 200 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

11. Zadanie nr 4, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową z workiem o pojemności 1000 ml?

Odpowiedź: Tak.

12. Zadanie nr 4, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z mankietem z prowadnicą dołączoną osobno?

Odpowiedź: Tak.

13. Zadanie nr 4, pozycja 16, 17

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o parametrach:

- posiada zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik 15 mm o kącie 45° do podłączenia rurki i respiratora
- posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) o długości ok 8 cm zamykany kapturkiem zamocowanym do portu kompatybilny z fiolką 10 ml NaCl
- posiada zamykany port do podawania leków z końcówką Luer (MDI)
- posiada przezroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje drobnoustroje i jest uszczelniona próżniowo co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej
- posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka zamocowanego do zestawu w sposób zapobiegający zagubieniu
- regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem cewnika oraz informacją „OPEN”
- blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180°
- posiada suwak umożliwiający pełne zamknięcie/otwarcie przepływu bez konieczności rozmontowania całości systemu
- system wyposażony w klips pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez uszkodzenia elementów
- cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych krawędzi, wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas przepłukiwania
- cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości skalowane co 1 cm
- oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy systemu z rękawem ochronnym
- w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim
- system stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania bez konieczności montażu dodatkowych akcesoriów
- sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu

- jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin
- pakowany w rękaw papierowo-foliowy
- rozmiar:

Rozmiar	Długość cewnika	Przeznaczenie
10Fr 3,3mm	600mm	intubacja
12Fr 4,0mm	600mm	intubacja
14Fr 4,7mm	600mm	intubacja
16Fr 5,3mm	600mm	intubacja
10Fr 3,3mm	300mm	tracheostomia
12Fr 4,0mm	300mm	tracheostomia
14Fr 4,7mm	300mm	tracheostomia
16Fr 5,3mm	300mm	tracheostomia

Odpowiedź: Tak.

14. Zadanie nr 4, pozycja 16, 17

Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o parametrach:

- posiada zintegrowany łącznik o kącie 90° do podłączenia rurki i respiratora
- dodatkowa, obrotowa złączka 15mm
- posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika (port do irygacji) zamykany kapturką zamocowaną do portu kompatybilny z połączeniem luer
- posiada zamykany port do podawania leków wziewnych (MDI)
- posiada przezroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje drobnoustroje i jest uszczelniona co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej
- posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturki zamocowanej do zestawu w sposób zapobiegający zagubieniu
- regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem cewnika oraz informacją „OPEN”
- blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180°
- samouszczelniająca się zastawka izolująca cewnik od pacjenta
- system wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez uszkodzenia elementów
- cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych krawędzi, wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas przepłukiwania
- cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości skalowane co 1 cm
- oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy systemu z rękawem ochronnym
- w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim
- system stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania
- w zestawie do użytku opcjonalnego przestrzeń martwa, zatyczka portu do leków wziewnych, łącznik
- sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu
- jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin
- pakowana folia/papier

- rozmiary:

Rozmiar	Długość cewnika	Przeznaczenie
10Fr 3,35mm	600mm	intubacja
12Fr 4,05mm	600mm	intubacja
14Fr 4,75mm	600mm	intubacja
16Fr 5,45mm	600mm	intubacja
10Fr 3,35mm	300mm	tracheostomia
12Fr 4,05mm	330mm	tracheostomia
14Fr 4,75mm	330mm	tracheostomia
16Fr 5,45mm	330mm	tracheostomia

Odpowiedź: Tak.

15. Zadanie nr 4, pozycja 18: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „możliwość zastosowania rękojeści w środowisku MR”?

Odpowiedź: Nie.

16. Zadanie nr 4, pozycja 19: Czy Zamawiający doprecyzuje czy wymaga łyżki ze stopką wykonaną z metalu czy z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga łyżki wykonanej z lekkiego stopu metalu.

17. Zadanie nr 4, pozycja 19

Czy Zamawiający doprecyzuje jakiego rodzaju łyżek oczekuje?

Odpowiedź: Jak w SWZ.

18. Zadanie nr 4, pozycja 19 : Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „możliwość zastosowania rękojeści w środowisku MR”?

Odpowiedź: Nie.

19. Zadanie nr 4, pozycja 22: Czy Zamawiający dopuści resuscytator o pojemności 1650 ml, przeznaczony dla osób o wadze $\geq 40\text{kg}$?

Odpowiedź: Tak.

20. Zadanie nr 4, pozycja 23: Czy Zamawiający dopuści resuscytator o pojemności 1650 ml, przeznaczony dla osób o wadze $\geq 40\text{kg}$?

Odpowiedź: Tak.

21. Zadanie nr 4, pozycja 24: Czy Zamawiający dopuści resuscytator o pojemności 600 ml, przeznaczony dla osób o wadze 10-30kg?

Odpowiedź: Tak.

22. Zadanie nr 4, pozycja 25: Czy Zamawiający dopuści resuscytator o pojemności 280 ml, przeznaczony dla osób o wadze $\leq 10\text{kg}$?

Odpowiedź: Tak.

23. Zadanie nr 4, pozycja 23-25: Czy Zamawiający dopuści resuscytatory bez zastawki PEEP?

Odpowiedź: Nie.

24. Zadanie nr 4, pozycja 23-25: Czy Zamawiający dopuści resuscytatory z możliwością podłączenia zastawki PEEP przy pomocy dodatkowej złączki?

Odpowiedź: Nie.

25. Zadanie nr 4, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji o pojemności 1650 ml, z rezerwuarem tlenowym o poj. 2000 ml, przewodem tlenowym 210 cm?

Odpowiedź: Tak.

26. Zadanie nr 4, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji z dołączoną osobno maską w numerze 4?

Odpowiedź: Tak.

27. Zadanie nr 4, pozycja 27: Czy Zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji z rezerwuarem tlenowym o poj. 1600 ml, przewodem tlenowym 210 cm?

Odpowiedź: Nie.

28. Zadanie nr 4, pozycja 27: Czy Zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji z maską w rozmiarze 2 i dołączoną osobno maską w numerze 3?

Odpowiedź: Nie.

29. Zadanie nr 4, pozycja 28: Czy Zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji z rezerwuarem tlenowym o poj. 1600 ml, przewodem tlenowym 210 cm?

Odpowiedź: Nie.

30. Zadanie nr 4, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści zestaw do resuscytacji z maską dołączoną osobno w numerze 0?

Odpowiedź: Nie.

31. Zadanie nr 4, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści osłonę oka gotową do użycia całkowicie szczelną i bardzo lekką komorę wilgotną zapewniającą pożądaną wilgotność rogówki. Idealna do stabilizacji w przypadku operacji opadania lub zwiotczenia powiek, leczeniu niedomykalności powiek, w celu ochrony pooperacyjnej w pełnym zakresie chirurgii oka. Hipoalergiczna warstwa samoprzylepna (mocująca) odpowiada wymogom delikatnej i wrażliwej skóry. Produkt sterylny, jednorazowego użytku. Posiada certyfikat CE. Produkcja – Włochy, wymiary: 9.5 x 6,5 cm?

Odpowiedź: Nie.

32. Zadanie nr 19, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania w rozmiarze Ch 6-10?

Odpowiedź: Tak.

33. Zadanie nr 19, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści dren do dróg żółciowych T-Kehr o wymiarach 45 x 9 x 9?

Odpowiedź: Nie.

34. Zadanie nr 19, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści dren Redona o długości 900 mm z perforacją 150 mm?

Odpowiedź: Tak.

35. Zadanie nr 19, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści wycenę butelki do długotrwałego odsysania ran do drenu Redona?

Odpowiedź: Tak.

36. Zadanie nr 20, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę o gramaturze 100 g/m² w części przedniej nasączonej środkiem myjącym oraz 70 g/m² w części tylnej bez środka myjącego?

Odpowiedź: Tak.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
p.o. DYREKTOR NACZELNIK

dr n. med. Adam Karolik

Podpis